
                                                                                OBECNÍ ÚŘAD ČESKÁ 
 Česká 26,  664 31 p. Lelekovice 
 okres Brno - venkov 
  

 

 
Telefon: 541 232 126 Bankovní spojení: ČS OP Brno  1348822309/ 0800 IČO: 281 671 

   E-mail: obec-ceska@volny.cz 

OČE/592/21 
 

Oznámení o době a místě konání voleb 
do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

 
Starostka obce Česká podle § 15 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do 
Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamuje: 
 

1. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR se uskuteční 
 

dne 8. října 2021 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a 
dne 9. října 2021 od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 

 
2. Místem konání voleb v obci Česká je volební okrsek s místností pro      
hlasování v budově Obecní sokolovny, Česká č.p. 1 
 
3. Volič prokáže po příchodu do volební místnosti svou totožnost a státní občanství 
a státní občanství České republiky platným občanským průkazem nebo cestovním 
pasem České republiky. Voliči s trvalým pobytem mimo obec Česká předloží 
voličský průkaz. 
4. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací 
lístky. Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
 
5. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů Obecní úřad 
Česká (tel. 541 232 126) a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o možnost 
hlasování mimo volební místnost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, 
pro který byla okrsková volební komise zřízena. 
 
6. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování je každý povinen 
uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. 
 
7. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu 
hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní. 
 
 

 
V České dne 23.9.2021 
 
 
 Ing. Jana Chiniová 
 starostka obce 
   


